- ה. פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 5 חודשים.
- ו. פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
- ז. תשלום פיצויים להולך הרגל מר תומר תיר ת.ז. 043022466 בסך של 8,000 ₪.

בנסיבות האמורות, לא הוטל קנס לחובת הנאשם.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ה, 29 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.